Perotow Soch / arcybpaia (2.  
XV.) 15 n/12

Lanei in hereditate P sunt discepti et  
variati et certi lanei longo tempore iace-  
bant deserti - tandem in minori censu con-  
stituti et possessionati. Knethones consen-  
sunt quod officiales debent ad agros ipso-  
rum descendere et auctos mensurare  
et iuxta mensuram ac quantitatem  
agri censum augere. Si prefati possessores  
agrorum taxam in se reassumere noluerint  
de illo agro qui superabit utra registri continen-  
tiam pro mensurae archiep. cedet

hl. Vis. B. A s. 101

Peronon

som parazytm

(15 n/12)

Hereditas <sup>Lagow</sup> ~~Peronon~~ est ad Peronon  
parochiatie.

hl. Vis. B. A. s. 104.

Tacrochon Lastigine est ad P. parochiatie

hl. Vis. B. A. s. 105

Peronov

Sodij arugmina (150/12)

Tabernae ibidem sunt XI<sup>x</sup> solventes per  
fertōrem ... Oſtulam̄ sint VII. (myrieniarii)  
Moleūdīnum ibidem Tanera cognoscitur.

x mediae tabernae

Ul. Vis. B. a s. 102. ♂

L B Łaskiego II, 281-284

ok. 1520

opis par. Pczonow

eccl. parv. Omnim Sanctorum et S. Dorothe  
pleban Stanisław Schamowski prepozyt kol. Towickiej  
[Stomowski], później abp lwowski (Korytkowski).

Pozonow

soch. ~~now.~~

20 VIII 1527

Nicolaus Paull filius de P. dico. Guern. 7 gr. solvith  
student Univ. Krak.

AS II, 209.